深圳证券信息有限公司关于中小板100指数样本调整公告 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/296/2021_2022__E6_B7_B1_

E5_9C_B3_E8_AF_81_E5_c80_296395.htm 深圳证券信息有限公

司关于中小板100指数样本调整公告 根据中小板100指数编制

规则，本公司决定对中小板100指数（包含399333中小板R

和399329中小板P）样本作如下调整。现公告如下： 调出：京

新药业、美欣达、江苏三友、众和股份、东源电器、东方海

洋、南岭民爆、天康生物； 调入：恒宝股份、罗平锌电、天

马股份、荣信股份、露天煤业、中环股份、天津普林、东南

网架。 本次调整方案于2007年9月17日正式实施。 样本调整

详细名单及指数相关资料参见深交所网站（http

：//www.szse.cn） 及巨潮指数网（http：//index.cninfo.com.cn

）。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com